АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 J 9 jsfo / / 1/

О внесении изменений в состав
комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их
прав в муниципальном образовании
«Духовщинский район» Смоленской
области

Администрация муниципального образования «Духовщинский район»
Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
в муниципальном образовании «Духовщинский район» Смоленской области,
утвержденный постановлением Администрации муниципального образования
«Духовщинский район» Смоленской области от 23.07.2018 № 207 (в редакции
постановлений Администрации муниципального образования «Духовщинский
район» Смоленской области от 13.09.2018 № 266, от 26.11.2018 № 331, от 08.07.2019
№ 177, от 15.07.2019 № 192, от 09.09.2019 № 256, от 14.12.2020 № 453), следующие
изменения:

а) ввести в состав комиссии Семченкова Александра Викторовича, врача
психиатра-нарколога, и.о. заместителя главного врача по медицинской части
областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Духовщинская центральная районная больница» (по согласованию);

б) вывести из состава комиссии Судареву Татьяну Михайловну.

И.о. Главы муниципального
образования «Духовщинский район»
Смоленской области Н.С. Образцова-Чепой